Shtojca 6:  Preambula për akt nënligjor

Annex 6:  Preamble to a sub-legal act

Prilog  6:  Preambula za podzakonski akt
	Qeveria e Republikës së Kosovës,

Në mbështetje të nenit 93 (4) të Kushtetutës së Republikës së Kosovës,

Në pajtim me Nenin X të Ligjit nr. (GZ, Nr. XX, me date XX ), si dhe nenin 19 (6.2) të Rregullores së Punës së Qeverisë Nr. 09/2011 (GZ, nr.15, 12.09.2011), 

Miraton:
RREGULLORE QRK-Nr. XX/______

	Government of Republic of Kosovo,

Pursuant to Article 93 (4) of the Constitution of the Republic of Kosovo,

In accordance with Article X of Laë no. XX (official Gazette No.XX, dtd.XX), and Article 19 (6.2) of the Government Rules of Procedure No. 01/2011 (OG, No. 15, 12.09.2011), 
Approves:
REGULATION GRK-Nr. XX/_____


	Vlada Republike Kosovo,

Na osnovu člana 93 (4) Ustava Republike Kosovo,

U skladu sa članom XX zakona br.XX (Službeni List br.XX, od  XX), i sa članom 19 (6.2.) Pravilnika o Radu Vlade Br. 09/2011 (SL, Br.15, 12.09.2011),

Usvaja:
UREDBA  VRK-Br. XX/____
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